
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CHLADICÍ STOJAN PRO 
NOTEBOOK 

Průvodce rychlou instalací 64098 
  



I. Charakteristika 
Model 64098 poskytuje nejlepší chlazení, je-li podložka k notebooku připojena 
pomocí kabelu USB. Dva vestavěné ventilátory pak rychle odsávají teplý 
vzduch od notebooku a udržují jeho teplotu nižší. 
 
1. Podpora napájení prostřednictvím plug-and-play připojení USB. 
2. Jednoduchý, moderní a ergonomický design zajišťuje příjemnější 

používání. Může napomoci předcházení nemocí z povolání při 
dlouhodobém používání notebooku. 

3. Klasický design s vysokým rámem pro přívod vzduchu umožňuje lepší 
chlazení. Lze používat na položené na nohou či posteli. 

4. Velký povrch tvořený lisovanou sítí, 14 cm bezobroučkové, extrémně tiché 
ventilátory se dvěma modrými LED zajišťují to nejvýkonnější chlazení a 
navíc přinášejí příjemný vizuální efekt. 

5. Dva stojánky a zadní straně lze použít k výškovému nastavení chladicí 
podložky. 

 

II. Technické údaje: 
Rozměry produktu: 250 x 340 x 25 mm 
Rozměry ventilátoru: 140 x 140 x 15 mm 
Rychlost ventilátoru: 800 až 1200 ±10 % ot./min. 
Objem vzduchu: 70CFM 
Šum: 20 dBA 
Napájecí zdroj: USB 5 V DC 
Provozní napětí: 3,5 V až 5,0 V 
Proud: max. 0,45 A 
Příkon: max. 0,23 W 
Pro notebooky o úhlopříčce až 15,6 placů. 
 

III. Pokyny k použití 
1. Odklopte pravý stojan pro nastavení výšky a vyjměte kabel USB. 
2. Chcete-li podložku zvýšit, odklopte stojánky pro úpravu výšky. 
3. Položte notebook na chladicí podložku a připojte jej pomocí kabelu USB. 

Jakmile začne chladicí stojan pracovat, ventilátory se roztočí a modré LED 
se rozsvítí. 


